ATA DE JULGAMENTO DA HABILITAÇÃO DA TOMADA DE PREÇOS
N° 0081201815MI - TP

Aos 19 (dezenove) dias do mês de Julho de 2018, às 09:00 (nove horas), na sala da Comissão de
Licitação, estando presentes os integrantes da Comissão Permanente de Licitação: PRESIDENTE:
Antonia Regilene Aguiar de Carvalho e seus MEMBROS: Thaynara Matias Magalhães e Ivan Mano
Ribeiro Portela. Com  observância as dispQsições contidas na TOMADA DE PREÇOS nQ 00812018/SMI
TP, cujo objeto é a Contratação de empresa para prestar serviços de roçada manual em estradas vicinais
e caminhos no Município de Cariré/Ce e na Lei n2 8.666193 e suas alterações posteriores, a Presidente da
Comissão Permanente de Licitação deu continuidade ao procedimento licitatório na modalidade TOMADA
DE PREÇOS, tendo as seguintes empresas participantes: 01. Construtora Santa Terezinha - EIRELI

• EPP, inscrita no CNPJ n° 27.004fl6310001-72, 02. Dimensional Locações e Serviços EIRELI - ME.,
inscrita no CNPJ n° 07.432.75210001-70, 03. Octha Engenharia Ltda. - ME, inscrita no CNPJ n°
27.047,60610001-39, 04. MV & R Locação e Construção EIRELI, inscrita no CNPJ n° 19.732.774/0001-
35, 05. R.T. Alfa Construtora, inscrita no CNPJ n°29.928.973/0001-77, 06. Stan Construtora - EIRELI
EPP, inscrita no CNPJ n° 24.041.596/0001-36, 07. Vival Construções e Serviços EIRELI, inscrita no
CNPJ n°27.846.891/0001-58. Após decorrido o prazo de 08 (oito) dias úteis, conforme o art. 48, §3 1  da Lei
n°. 8.666193, para apresentação de documentos que suprem os motivos das inabilitações, findado em
13.07.2018, a presidente faz constar que nenhuma das empresas apresentou os documentos para sanar
as falhas descritas na ata do dia 29.06.2018. Sendo assim a Presidente declara o presente certame como
FRACASSADO. Nada mais havendo a ser consignado em ata, foi encerrada a sessão, Cariré - Ce. 19 de
Julho de 2018.

Presidente: 	Antonia Regilene Aguiar de Carvalho 4J-/r7'• /" /1 	1 	. 7/ 1>)"
Thaynara Matias Magalhães

Membro: 	-
Ivan Mano Ribeiro Portela

CNPJ: 07.598.60010001-42 / CGF: 06.920.256-7
End.: Praça Elisio Aguiar, 51N - Centro - Cariré - Ceará - CEP: 62.184-000.

Tel.: (88) 3646-1133 / Fax: (88) 3646-1168
E-mail: prefeiturapmcarirejgmaiI.com